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Johan Eriksson Charlotte Lindblad

Założyciele i właściciele Viskan Spa.

WITAMY U JEDYNEGO W SZWECJI
PRODUCENTA WANIEN 
Z HYDROMASAŻEM.
W Skene, Västergötland, projektujemy i budujemy nasze jacuzzi  pod 
szwedzkie warunki. Viskan Spa zostało założone w 2010 roku. Jesteśmy 
jednym z największych dostawców jacuzzi klasy premium w Europie. To 
bardzo miłe, że tak wiele osób w tak krótkim czasie odkryło korzyści 
płynące z zakupów u nas.

STWORZONE DLA SZWEDZKICH WARUNKÓW.
W Szwecji różnica temperatur między zimą a latem wynosi ponad 50°C. Niemniej jednak zimno nie 
jest największym wyzwaniem. Są nim wilgoć i wiatr. Dlatego projektujemy jacuzzi charakteryzujące się 
takimi cechami jak: najgrubsza na rynku skorupa, głębokość siedzenia większa niż u konkurencji, 
proces oczyszczania, który sprawia, że woda jest czystsza niż woda pitna, wyjątkowo niezawodny 
system sterowania oraz dobrze izolowane pokrywy, które minimalizują straty ciepła 
i zapewniają efektywność energetyczną.

ZBLIŻYĆ SIĘ DO SWOICH NAJBLIŻSZYCH.
Wielu naszych klientów mówi nam, że wielką zaletą naszych jacuzzi jest to, że łączą one 
rodziny i przyjaciół. Mogą odciąć się od świata, całkowicie uwolnić od tabletów i smartfonów, 
i zbliżyć się do siebie nawzajem.

Dlaczego więc nie zacząć od przejrzenia katalogu i znalezienia wanny z hydromasażem, która 
Ci odpowiada oraz zacząć korzystać?
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WYPRODUOWANO W SKENE, 
VÄSTERGÖTLAND, SZWECJA.

każda wanna z hydromasażem, która opuszcza naszą fabrykę w Skene, małym miasteczku 
w regionie Sjuhäradsbygden w zachodniej Szwecji, jest wynikiem procesu konstrukcyjnego, który jest  

zakorzeniony w długiej tradycji przemysłowej i przestrzega tradycyjnych wartości. 
Szwedzka produkcja jako koncepcja była w przeszłości synonimem wysokiej jakości i łatwości obsługi  — to 

dziedzictwo, które staramy się chronić i umacniać każdego dnia.

WITAMY W VISKAN SPA, U JEDYNEGO SZWEDZKIEGO PRODUCENTA WANIEN Z 
HYDROMASAŻEM. 

Proces podzielony na kilka etapów, w 
którym każdy podproces jest równie  
ważny dla gotowej wanny i musi spełniać  
najwyższe standardy. „Łańcuch jest tylko  
tak mocny, jak jego najsłabsze ogniwo”  
może wydawać się wyświechtanym 
sloganem, ale jest to wyrażenie, które  
być może najlepiej opisuje wyzwanie, 
przed jakim staje każdego dnia zakład  
produkcyjny, w którym cały proces 
produkcyjny odbywa się pod jednym  
dachem.
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Dla nas ważne jest, aby być dumnym z tego, co  
produkujemy i mieć pełną kontrolę nad tym, co  
sprzedajemy i dostarczamy. Budowa jacuzzi to  
rzemiosło jak każde inne.

Aby uzyskać dobry przepływ wody, ważne jest posiadanie 
odpowiedniego typu węży i ich prawidłowe 
zamontowanie.  Węże są produkowane w Szwecji i 
posiadają środek  antybakteryjny, który pomaga 
zapobiegać przywieraniu brudu, bakterii i wilgoci do 
powierzchni.
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ZBUDOWANY DLA KLIMATU 
SKANDYNAWSKIEGO.

ODKRYJ ZALETY NASZYCH SZWEDZKICH 
WANIEN Z HYDROMASAŻEM.
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SKORUPA - NAJGRUBSZA NA RYNKU

Najważniejszą częścią spa jest korpus. To kwestia bezsporna. 
Dlatego zdecydowaliśmy się zainwestować w najgrubszą na 
rynku skorupę, pochodzącą od najlepszego dostawcy. Płyta 
skorupy jest ponad dwukrotnie grubsza niż normalnie i jest 
wykonana z akrylu i ABS dla zapewnienia najlepszej 
wytrzymałości i elastyczności. Płyta jest wzmocniona kilkoma 
warstwami poliuretanu (PUR) dla maksymalnej wytrzymałości. 
Redukuje to również hałas i działa jako dodatkowa warstwa 
izolacji. Jest ono również znacznie bardziej przyjazne dla 
środowiska niż tradycyjne wzmacnianie włóknem szklanym.

GŁĘBOKOŚĆ SIEDZENIA - WIĘKSZA NIŻ U 
KONKURENCJI

Kąpiel na zewnątrz w zimie jest prawdopodobnie jednym z 
najprzyjemniejszych doświadczeń kąpielowych. Musisz jednak 
być w stanie usiąść wygodnie, pochylając się do tyłu z wodą 
nad ramionami - w przeciwnym razie siedzenie staje się 
nieprzyjemne. A ponieważ Skandynawowie są nieco wyżsi, 
projekt i głębokość siedziska są dodatkowo ważne. 
Dlatego też wanna z hydromasażem Viskan jest nieco 
głębsza niż inne dostępne na rynku jacuzzi - usiądź i sprawdź 
sam.

UNIKALNY SYSTEM - DŁUGIE CIEPŁE 
KĄPIELE PRZEZ CAŁY ROK

Balboa Watergroup dostarcza nasze systemy sterowania. 
Oprócz tego, że zdecydowaliśmy się na zastosowanie w 
większości naszych spa grzałek tytanowych, aby przedłużyć 
ich żywotność, Balboa opracowała dla nas również unikalny 
system sterowania. Oznacza to, że można uruchomić pompy 
masujące, podczas gdy podgrzewacz podgrzewa wodę do 
kąpieli. Jest to konieczność w naszym skandynawskim 
klimacie. W przeciwnym razie temperatura wody obniża się 
bardzo szybko - niezależnie od tego, jaką izolację masz z 
boku wanny. 

POKRYWA - GRUBA, WYKONANA Z 
TWORZYWA SZTUCZNEGO O WYSOKIEJ 
GĘSTOŚCI

Posiadamy również jeden z najlepszych pokrowców na rynku. 
Jak wiadomo, ciepło wzrasta. Nasza osłona jest gruba i 
wykonana z tworzywa o wysokiej gęstości, które w 
przeciwieństwie do większości innych osłon dostępnych na 
rynku, zapewnia bardzo dobrą izolację po kilku latach. 

IZOLACJA - NAJLEPSZE MOŻLIWE KOSZTY 
EKSPLOATACJI

Wanna z hydromasażem Viskan zapewnia udokumentowaną 
efektywność energetyczną, dzięki kilku warstwom izolacji i 
barierom powietrznym oraz sposobowi ponownego 
wykorzystania ciepła z pomp wanny. Kolejną zaletą naszej 
izolacji jest to, że spa jest bardzo przyjazne dla użytkownika i 
łatwe w obsłudze. To może zaoszczędzić Ci fortunę w 
przyszłości. Niskie koszty energii + łatwość serwisowania = 
najlepsze możliwe koszty eksploatacji.

CZYSTA WODA - ACS - CZYSTSZA NIŻ WODA 
PITNA
Świeża, czysta woda jest warunkiem koniecznym do 
korzystania z jacuzzi. W celu osiągnięcia jak najwyższego 
poziomu czystości wody, przy minimalnym użyciu różnych 
środków chemicznych, opracowaliśmy unikalny system: Aqua 
Clear System. Zapewniamy: unikalny wąż antybakteryjny; 
AOP - zaawansowany proces utleniania (ozon i promieniowanie 
UV-C, które w prawidłowym połączeniu zapewniają 
najsilniejsze, niechemiczne oczyszczanie wody pitnej); 
wydajne filtry; oraz energooszczędną, programowalną pompę 
obiegową. 

WYSOKIEJ JAKOŚCI KOMPONENTY - 
RÓŻNICA TKWI W SZCZEGÓŁACH

To właśnie małe szczegóły, takie jak uszczelki, o-ringi, 
podkładki, a nawet silikon i klej, robią wielką różnicę. Używanie 
właściwych produktów do właściwych celów jest absolutnie 
kluczowe w kontekście żywotności Państwa spa. W pompach  
stosujemy uszczelnienia z Vitonu, ponieważ są one około 
cztery razy lepsze od tradycyjnych uszczelek z EPDM. 
Większość naszych wanien z hydromasażem wykorzystuje 
znacznie bezpieczniejszą metodę montażu dysz masujących. 
Eliminuje to konieczność stosowania silikonu i nakrętek oraz 
nie prowadzi do przecieków w wyniku stosowania słabego lub 
przestarzałego silikonu i/lub plastikowych nakrętek.

ODDZIELNIE PROGRAMOWANA POMPA 
OBIEGOWA

We wszystkich naszych modelach zdecydowaliśmy się na 
zastosowanie oddzielnie programowanej pompy obiegowej. 
Zapewnia on cichszą pracę wanny przy niższych kosztach 
energii i pozwala kontrolować częstotliwość filtrowania wody - 
od 4 do 24 godzin. Zużycie jest również mniejsze w innych 
pompach, ponieważ są one używane tylko do masażu 
wodnego. 



POWŁOKA - ZAPOBIEGA PRZYWIERANIU 
CZĄSTECZEK
Akrylowa powierzchnia jest wykonana w taki sposób, 
że zapobiega przyczepianiu się i rozmnażaniu cząste-
czek i mikrobów, które mogą być niezdrowe i mogą 
powodować zabrudzenie skorupy i wody. Konstrukcja 
skorupy pomaga również utrzymać powierzchnię 
błyszczącą i czystą, co minimalizuje czas poświęcany 
na czyszczenie jacuzzi podczas wymiany wody. 

WYDAJNE FILTRY - LEPIEJ WYCHWYTUJĄ 
ZANIECZYSZCZENIA. 
Dobre filtry są kluczowe dla jakości wody. Dobry filtr do 
wody charakteryzuje się gęstością włókien, a nie ilością 
tkaniny filtracyjnej. Włókna w naszych filtrach są gę-
stsze niż w filtrach większości innych producentów, co 
oznacza, że wychwytują one więcej cząsteczek, 
a same cząsteczki są mniejsze.

UNIKALNY WĄŻ ANTYBAKTERYJNY Z 
SMÅLANDII. 
Bakterie zwykle dołączają w wannie systemu węża 
i mogą się mnożyć i prowadzić do wody staje 
się niezdrowe.  Nasze produkowane w Szwecji 
węże antybakteryjne zostały zaprojektowane właśnie 
po to, aby temu zapobiec. Zawarty w wężu 
środek antybakteryjny pomaga ograniczyć rozwój 
bakterii i zapewnia zdrowszą i czystszą wodę do 
kąpieli. Środek antybakteryjny jest częścią węża i nie 
jest materiałem nakładanym na powierzchnię, który 
z czasem ulegnie zużyciu. 

AOP OCZYSZCZA WODĘ Z ZANIECZYSZCZEŃ. 
AOP (Advanced Oxidation Process) to proces, 
który wykorzystuje utlenianie do usuwania sub-
stancji organicznych i nieorganicznych (takich jak 
bakterie i wirusy) z wody pitnej. Dzieje się to dzięki 
odpowiedniej kombinacji ozonu i promieniowania 
UV-C. AOP to najlepszy sposób na bezpieczne 
oczyszczenie wody z zanieczyszczeń. 

CZYSTSZY NIŻ WODA PITNA Z  
SYSTEMEM AQUA CLEAR (ACS).
Viskan Spa opracował system Aqua Clear , który sprawia, że woda w wannie jest nie tylko tak czysta jak woda pitna, 
ale wręcz czystsza. Komponenty systemu to płyty akrylowe (płaszcz), nasz filtr, węże antybakteryjne i technologia 
AOP.

KALKULATOR JACUZZI NA VISKANSPA.COM

Kalkulator do gorącej kąpieli to prosty sposób na 
zapewnienie, że woda będzie czysta i klarowna. Kalkulator 
pobiera wprowadzone przez Ciebie dane dotyczące jacuzzi 
i oblicza ile każdego produktu chemicznego musisz dodać. 
Jest to idealne narzędzie, gdy uruchamiasz nową wannę 
z hydromasażem lub chcesz przeprowadzić wymianę 
wody.



PŁYTA BAZOWA SINGLE-PIECE IZOLOWANA 
DWUWARSTWOWO. 
Podstawa składa się z wysokiej jakości płyty ABS i jest 
wyposażona w termoplastyczną izolację. 

IZOLACJA ZGODNA Z KONCEPCJĄ THERMOS.
Istnieją różne teorie na temat tego, jak najlepiej 
zaizolować wannę z hydromasażem. Wraz ze 
szwedzkimi ekspertami wybraliśmy to, co nazywane 
jest izolacją termiczną (którą można znaleźć w wielu 
domach w Szwecji). Oznacza to, że mamy izolację w 
samej skorupie i materiał izolacyjny o grubości 55 mm w 
ramie zewnętrznej. Inne zalety tej koncepcji to ponowne 
wykorzystanie ciepła z pomp do utrzymania ciepła 
wody, a także znacznie łatwiejszy serwis wanny.

FOLIA TERMICZNA ODBIJA ZIMNO I 
WYKORZYSTUJE CIEPŁO.
Na zewnątrz znajduje się mata termiczna, która odbija 
zimno z zewnątrz i odbija ciepło z jacuzzi z powrotem do 
środka. Działa to również jako bariera dyfuzyjna, która 
wyjątkowo dobrze chroni wannę i służy jako osłona 
przed wiatrem.

POKRYWA NADAL POZOSTAJE NAJWAŻNIEJSZYM 
ELEMENTEM ZE WSZYSTKICH. 
Posiadamy również jedną z najlepszych pokryw na 
rynku — a jak wiadomo, temperatura rośnie. Nasza 
pokrywa jest gruba i wykonana z komórkowego 
tworzywa o wysokiej gęstości, które w przeciwieństwie 
do większości innych osłon dostępnych na rynku, 
zapewnia znakomitą izolację po kilku latach. 

Styren i inne izolacje do gorących kąpieli 45 mm

Izolacja Pro Silence Włókno poliestrowe 55 mm

IZOLUJE I POCHŁANIA.

WANNA POSIADAJĄCA NAJLEPSZĄ 
IZOLACJĘ Z GORĄCYCH WANIEN NA 
RYNKU Z  IZOLACJĄ PRO SILENCE.
Nikt nie zna naszego skandynawskiego klimatu lepiej niż ludzie, którzy tu mieszkają. Dlatego współpracujemy ze 
szwedzkimi ekspertami w dziedzinie izolacji. W wyniku tej współpracy nasze wanny z hydromasażem są 
izolowane w kilku warstwach wokół całej wanny, dzięki czemu osiągają najlepsze właściwości izolacyjne zarówno 
pod względem energetycznym, jak i akustycznym.

Badanie przeprowadzone przez jednego z wiodących 
dostawców systemów sterowania jacuzzi na rynku pokazuje, 
że właściciele jacuzzi uważają hałas pomp za największy 
problem podczas kąpieli. Dlatego z dumą informujemy, że 
nasza nowa izolacja, Pro Silence Insulation, nie tylko pomaga 
utrzymać temperaturę, ale również pochłania hałas w sposób, 
który nie ma sobie równych na rynku. Wykres przedstawia pochłanianie hałasu przy różnych częstotliwościach; 

im wyższa krzywa, tym lepsze pochłanianie hałasu.
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Test został przeprowadzony w jednej z ich komór, w której 
temperatura otoczenia została ustawiona na 7,5°. Odpowiada to 
średniej rocznej temperaturze w środkowej Szwecji. Po osiągnięciu 
temperatury 38°, spa było pozostawione w stanie spoczynku przez 
około 12 godzin, a woda nie była podgrzewana przy użyciu energii, 
co oznacza, że temperatura wody była wyższa niż 38° w momencie 
rozpoczęcia testu.

WSZYSTKIE POMPY, OŚWIETLENIE I GRZAŁKI SYSTEMU 
BYŁY WŁĄCZONE.
Miało to na celu uzyskanie prawdziwej wartości pomiaru - wartości 
maksymalnej. Przy porównywaniu zużycia energii należy zwrócić 
uwagę na liczbę pomp i wielkość grzałki. Te oczywiście zużywają 
więcej niż słabsze pompy i mniejsze grzałki, ale my zdecydowaliśmy 
się na użycie mocnych pomp, aby zapewnić lepszy i mocniejszy 

masaż, oraz oddzielnej pompy cyrkulacyjnej, a także uważamy, że 
grzałka o mocy 3 kW jest wymagana do utrzymania temperatury 
wody w chłodniejszych temperaturach zewnętrznych. 
Zastosowanie np. grzałki o mocy 1,5 kW powoduje, że podczas 
kąpieli temperatura dość szybko spada o kilka stopni, a grzałka nie 
jest w stanie utrzymać temperatury wody.

WYNIK, KTÓRY ROZWESELI TWÓJ PORTFEL.
Wynik testu wykazuje, że dwie 30-minutowe kąpiele dwa razy w 
tygodniu powodują średnie zużycie energii elektrycznej na 
poziomie 260 kwh/miesiąc. Ponieważ ceny energii elektrycznej 
mogą się różnić, postanowiliśmy przedstawić wynik w kWh.

WKŁADAMY WIELE WYSIŁKU W 
PRODUKCJĘ

SZWEDZKI INSTYTUT BADAŃ  
TECHNICZNYCH OKREŚLA ILE. 
Ludzie mogą się obawiać, że ich rachunki za energię elektryczną wzrosną, dlatego częstym pytaniem jest: „Jakie są koszty 
eksploatacji jacuzzi?”  Dlatego też, od momentu powstania Viskan Spa, zwracamy szczególną uwagę na to, aby nasze 
wanny były dobrze izolowane i miały niskie koszty eksploatacji. Nasze własne pomiary wykazały bardzo dobre wyniki, ale 
mimo to zdecydowaliśmy się zlecić niezależny test zużycia energii, przeprowadzony przez SP, Szwedzki Instytut Badań 
Technicznych*.
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Kompatybilność elektromagnetyczna (EMC) oznacza zdolność
aparatury, sprzętu lub systemu do działania w swoim środowisku 
elektromagnetycznym bez powodowania niedopuszczalnych 
zakłóceń w tym środowisku.

Dyrektywa EMC (2014/30/EU) jest dyrektywą UE, która dotyczy 
kompatybilności elektromagnetycznej w Europie. 
Ma ona na celu uniknięcie odrębnych wymogów krajowych poprzez 
ograniczenie prawodawstwa do ogólnych wymogów dotyczących 
bezpieczeństwa, zdrowia i środowiska naturalnego lub innych 
wymogów w interesie publicznym, w związku z czym urządzenia 
muszą być oznakowane CE przed wprowadzeniem ich do obrotu.  
Za pomocą znaku CE producent wykazuje, że produkt spełnia 
wszystkie zasadnicze wymagania zarówno dyrektywy EMC, jak i 
innych odpowiednich dyrektyw. 

JAK PRZEPROWADZONO BADANIE

Test został przeprowadzony na Viskan Lindö w komorze pomia-
rowej Tesla w SP - Szwedzkim Instytucie Badań Technicznych. 
Komora bezodbiciowa została zbudowana na potrzeby tego typu 
projektów.  Przeprowadzane są w niej badania emisji i odporności 
na zakłócenia: kablowe i promieniowanie. Pomiary 
przeprowadzono z odległości 3 m. Materiałem pochłaniającym był 
absorber typu kombi, który zapewnia dobre warunki testowe w 
szerokim zakresie częstotliwości. 

Podczas badania emisji i odporności jacuzzi było w pełni 
sprawne,  a wszystkie pompy i światła LED znajdowały się w 
pozycji  roboczej. Pompy były zerowane co 15 minut. Przed, w 
trakcie i po badaniach przeprowadzono testy funkcjonalne wanny 
w celu sprawdzenia zgodności z określonymi kryteriami 
wydajności.

WYNIKI

Test wykazał, że Viskan Lindö, w testowanych punktach, spełnia  
limity emisji i odporności ustanowione zgodnie z poziomami  
kompatybilności dyrektywy EMC. Limit maksymalnej dozwolonej  
emisji (EN 61000-6-3:2007/A1:2011) jest niższy niż poziom  
kompatybilności dla danego zakłócenia elektromagnetycznego. 
W ten sam sposób granica minimalnej dopuszczalnej odporności 
(EN 61000-6-1:2007) jest wyższa niż poziom kompatybilności dla 
danego zakłócenia.

Viskan Lindö umieszczona w komorze pomiarowej Tesla w Szwedzkim Instytucie Badań Technicznych. 
Komora bezodbiciowa  przystosowana do badań emisji i odporności. 

NASZE OBIETNICE DLA CIEBIE JAKO KLIENTA VISKAN SPA

PRZETESTOWANE I ZATWIERDZONE NA 
RYNEK EUROPEJSKI.

• Dostarczamy produkty opatrzonych znakiem CE z bezpieczną,   
wolną od zakłóceń energią elektryczną, abyś mógł w pełni skupić się
na wrażeniach użytkownika.

• Jesteśmy w stanie przedstawić dokumentację potwierdzającą, że 
nasze produkty zostały przetestowane i zatwierdzone zgodnie z 
ustalonymi wymaganiami dotyczącymi kompatybilności
elektromagnetycznej w UE.

• Jeśli chodzi o rozwój produktów, jesteśmy i nadal będziemy w
czołówce w zakresie dostosowania dyrektyw i norm mających na celu
promowanie zdrowia, bezpieczeństwa i środowiska.



DYSZE - MASAŻ NA TWOICH 
WARUNKACH.
Wszystkie nasze wanny wyposażone są w różne rodzaje dysz 
masujących - dysze, które w różny sposób działają na mięśnie 
i stawy. Od najmniejszych dysz, które zapewniają mocny, 
głęboki, jednopunktowy masaż, po duże dysze rotacyjne, które 
zapewniają przyjemne uczucie uderzania w plecy.
Dostępne są również stałe, kierunkowe dysze, które zapewniają 

mocniejszy, stały strumień masażu, oraz obrotowe dysze 
masujące, które zapewniają efekt masażu wibracyjnego. 
Większość naszych dysz masujących jest regulowana i może 
być oddzielnie wyłączana, co zapewnia wysoki stopień 
elastyczności.

MASAŻ STAŁY, KIERUNKOWY, JEDNO-
PUNKTOWY 
Dysze te zapewniają silny, bezpośredni masaż 
określonego punktu. Dysza kierunkowa, co pozwala 
skierować strumień masażu tam, gdzie chcesz. 

MASAŻ OKLEPYWANIEM
Obracające się dysze masujące zapewniają masaż 
uderzeniowy na większej powierzchni niż dysze stałe. 
Masaż dużymi, obrotowymi dyszami masującymi jest 
tak bliski „prawdziwemu” masażowi, jak to tylko 
możliwe. Obracające się dysze masujące zapewniają 
nieco silniejszy, spiralny strumień masujący.

MASAŻ PULSACYJNY 

Dysze masujące zapewniają bardziej intensywny, pulsujący 
efekt masażu niż stałe dysze masujące. Dysze te naprawdę 
podnoszą jakość masażu.

MASAŻ KARKU
Nasz masaż karku jest idealny, gdy mięśnie karku i ramion 
są zmęczone i napięte. Masaż uciskowy łagodzi napięte 
bóle głowy i redukuje stres w organizmie. Niektórzy 
uważają, że jest to absolutnie najlepszy masaż, jaki oferuje 
wanna.

Woda jest niezbędna dla każdego życia i być może dlatego 
my, ludzie, czujemy się naturalnie przyciągani do wody. W 
wodzie czujemy się nieważcy, pełni życia i jednocześnie 
spokojni. Gorąca wanna to idealny sposób na relaks 
i regenerację po ciężkim dniu. Wejdź do wody, pozwól 
swojemu ciału wchłonąć ciepło i poczuj jak mięśnie się 
rozluźniają.

Istnieje wiele korzyści zdrowotnych płynących z korzystania z 
wanny z gorącym masażem. Kiedy ciało się rozgrzewa, zwięk-
sza się krążenie krwi i rozszerzają się naczynia krwionośne. 
Niższe ciśnienie krwi, mniejszy stres i tymczasowe 
złagodzenie bólu stawów i mięśni to tylko niektóre z efektów, 
które wiele osób doświadcza w gorącej kąpieli.

Kilka udokumentowanych korzyści zdrowotnych:

Posiadanie jacuzzi jako naturalnego centrum towarzyskiego 
daje również możliwość spędzania czasu z rodziną
i przyjaciółmi, co również wpływa na dobre samopoczucie 
i pomaga stworzyć ogólny pozytywny nastrój. Spotkaj się na 
chwilę w ciepłej atmosferze, wolnej od codziennych rozterek 
i poczuj jak woda masuje Cię i uwalnia endorfiny - naturalne 
lekarstwo organizmu na dobre samopoczucie.

Naturalne lekarstwo na bezsenność
Zmniejszenie zesztywnienia i obrzęków
Korzystne dla zapalenia stawów (choć nie wszystkie rodzaje zapalenia stawów)
Łagodzi cukrzycę typu 2 (niższy poziom cukru we krwi, lepszy sen)

TERAPIA WODNA - INWESTYCJA W 
TWOJE ZDROWIE.
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OD STÓP DO GŁOWY. Masaż całego ciała w ciepłej wodzie działa cuda na 
napięte mięśnie i stawy. Zrelaksuj się i poczuj, jak dysze zaczynają działać. 

Wanna przedstawiona na zdjęciach to Viskan Lindö.

Masaż stóp.

Masaż pleców, bioder i łydek.

Masaż szyi, ramion i łopatek.
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SIGNUM
Miejsce do regeneracji i przyjemności.

Kiedy nasze codzienne życie i otaczający nas świat nabierają coraz szybszego tempa, 
coraz ważniejsze staje się, aby czasem zatrzymać się i zrobić sobie przerwę.

Woda ma działanie uspokajające i wzmacniające, które sprawia, że czujemy harmonię.  
Masująca woda uwalnia endorfiny, które organizm sam produkuje jako lekarstwo na złe samopoczucie.

Codzienny luksus w najlepszym wydaniu! 

Zbudowany dla Twojej przyjemności

STYLOWY HOT TUB W STYLU SKANDYNAWSKIM



Zbudowany dla Twojej przyjemności

VISKAN SIGNUM — FAKTY

Wymiary ..................................................... 230 x 210 cm

Wysokość  .............................................................95 cm

Kolor powłoki .. BiałyOpcja panelu Podświetlany biały avonit

Waga pusta/wypełniona  .............................445/2245 kg

Pojemność wody  .................................................1800 L

Oświetlenie  ............................................................... Tak

Oświetlenie poziomu wody  ....................................... Tak

Wodospad Tak, bardzo szeroki (90 cm) .................... Tak

Poduszki pod głowę, wyjmowane  ........................... 5 szt

Pompa 1 ............................... 2 KM, 1500W Pompa Flexi

Pompa 2 ............................... 2 KM, 1500W Pompa Flexi

Oddzielna pompa do wodospadu .............................. Tak

Oddzielna pompa cyrkulacyjna.................................. Tak

Grzałka tytanowa ..................................................3,8 kW

System czyszczący ........................................... ACS Tak

Dysze ze stali nierdzewnej ........................................ Tak

Dysze masujące ...................................................... 40 st

Filtry cząstek stałych ................................................. 2 st

Podłączenie elektryczne ...3N~400V 3x16A 50hz 7150W 

DYSZE MASUJĄ-
CE TYPU AV:

LICZBA 
MIEJSC:

TYP SIED-
ZENIA:

Jako Opcja możliwość sterowanie jacuzzi za pomocą aplikacji WiFi na Twoim urządzeniu mobilnym. Dostępne dla tej wanny z hydromasażem

Masaż stały, 
kierunkowy, 
jednopunktowy

Masaż okle-
pywaniem5-8

SIEDZEŃ

STYLOWY HOT TUB W STYLU SKANDYNAWSKIM 



AROMATERAPIA.
Nasze wanny z hydromasażem serii V i Spatunnan oferują 
możliwość skorzystania z kąpieli aromaterapeutycznej.  Na 
krawędzi wanny znajduje się wbudowany zbiornik. 
Podnosisz pokrywę i napełniasz zbiornik płynem 
zawierającym olejki eteryczne. Po wejściu do wanny można 
łatwo wybrać żądany zapach, naciskając przycisk jeden lub 
więcej razy. Olejki eteryczne są podawane do ciepłej wody 
i wchłaniane do organizmu przez skórę i podczas 
wdychania. 

Nasz zmysł węchu jest ściśle powiązany z naszymi 
emocjami i wspomnieniami oraz tworzy równowagę w 
umyśle i ciele.

Masaż w wannie działa na głębokim poziomie — korzystnie 
zarówno dla ciała jak i duszy. W zależności od zapachu w 
zbiorniku, kąpiel może być relaksująca, kojąca, odprężająca 
lub odświeżająca.

Położenie się wygodnie w ciepłej wodzie pod 
rozgwieżdżonym niebem, z dźwiękiem falującego 
wodospadu w tle i uczucie całkowitego odprężenia, gdy 
krążenie jest stymulowane, a zesztywniałe mięśnie i stawy 
rozluźniają się, to codzienny luksus, którego wszyscy 
potrzebujemy.

Nasze zapachy nie pienią się, nie wpływają na poziom pH 
ani nie pozostawiają tłustych śladów, a przy następnej 
kąpieli wszystko wraca do normy.

TERAPIA ŚWIATŁEM.
Wszystko tkwi w szczegółach, a jaki jest lepszy sposób na 
wzmocnienie doznań podczas kąpieli niż nastrojowe 
oświetlenie? Wszystkie nasze jacuzzi są w pełni wyposażone 
w oświetlenie. Duża lampa LED zapewniająca mocne 
podwodne oświetlenie, oświetlenie poziomu wody oraz 
podświetlane przełączniki i panel sterowania tworzą 
oświetlenie, które sprawia, że kąpiel staje się czymś 
wyjątkowym. Oświetlenie składa się z ośmiu kolorów i pięciu 
programów, które można ustawić za pomocą prostego 
naciśnięcia przycisku.

Badania dowiodły, że kolory stymulują różne części naszego 
ciała. Może by tak coś wypróbować w wannie?

CZERWONY
Stymuluje 
krążenie.

POMARAŃ-
CZOWY
Poprawia nastrój, 
sprawia, że 
jesteś bardziej 
czujny.

ŻÓŁTY
Wzmacnia system 
nerwowy, wyostrza 
umysł.

FIOLETOWY
Poprawia intuicję 
i percepcję.

ZIELONY
Ma pozytywne i 
uspokajające 
działanie.

NIEBIESKI
Odprężający i 
uspokajający.

PURPUROWY
Rozluźnia mięśnie i 
działa odstresowująco.
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TERAPIA ŚWIATŁEM.
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#Viskanspa
Uwielbiamy oglądać nasze jacuzzi w  

ich prawdziwym środowisku.
Zapraszamy do dodawania hashtagu do nas, gdy 

publikujesz zdjęcia w mediach społecznościowych. 

@VISKANSPA

@annelijorderud@petterikss@theresemarianne_

@vitavillansuzanne

@ladanvidhavet

@freddevidgrillen

@andersson294@anna75svensson @_ida_W__

@maklare_tareklindblad @heax_

@heax_@marylouhiggins

@hellansphoto

@marylouhiggins

@ultima

@mariamalkan

@mariamalkan
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Opracowaliśmy różne modele, aby pomóc Ci znaleźć 
najbardziej odpowiednie jacuzzi. Są wanny, w których 
mieści się tylko jedna osoba i wanny, w których może 
leżeć jedna lub dwie osoby, wanny odpowiednie dla 

dużej rodziny i wanny dla małej rodziny. 
Wanny do zabawy z przyjaciółmi i znajomymi lub 
wanny, które najlepiej nadają się dla dwojga.

WANNY 
OD EKERÖ DO DONSÖ.

VISKAN HÄGGÖ s.30VISKAN HASSELÖ s.29

VISKAN EKERÖ s.25
Wymiary: 230 x 230 cm 
Wysokość: 95 cm

Liczba miejsc:

Rodzaj miejsc

VISKAN LINDÖ s. 26 VISKAN ÄNGSÖ s. 27 VISKAN VINDÖ s.28

VISKAN BJÖRKÖ s.31 VISKAN ASPERÖ s.32

VISKAN ALMÖ s.33 VISKAN ASKÖ s.34

Wymiary: 230 x 230 cm 
Wysokość: 95 cm

Liczba miejsc:

Rodzaj miejsc

Liczba miejsc:

Rodzaj miejsc

Wymiary: 230 x 230 cm 
Wysoko: 95 cm

Wymiary: 230 x 230 cm 
Wysokość: 95 cm

Liczba miejsc:

Rodzaj miejsc

Wymiary: 230 x 230 cm 
Wysokość: 95 cm

Liczba miejsc:

Rodzaj miejsc

Wymiary: 230 x 230 cm 
Wysokość: 95 cm

Liczba miejsc:

Rodzaj miejsc

Wymiary: 210 x 210 cm 
Wysokość: 95 cm

Liczba miejsc:

Rodzaj miejsc

Wymiary: 210 x 210 cm 
Wysokość: 95 cm

Liczba miejsc:

Rodzaj miejsc

Wymiary: 210 x 177 cm 
Wysokość: 79 cm

Liczba miejsc:

Rodzaj miejsc

Wymiary: 210 x 177 cm 
Wysokość: 79 cm

Liczba miejsc:

Rodzaj miejsc
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VISKAN TROLLÖ s.42VISKAN RÖNNÖ s.41

VISKAN BOKÖ s.37 VISKAN SANDÖ s.38 VISKAN SALTÖ s.39 VISKAN LÄRKÖ s.40

VISKAN LOVÖ s.43 VISKAN STJÄRNÖ s.44

VISKAN DONSÖ s.45

Wymiary: 230 x 230 cm 
Wysokość: 95 cm

Liczba miejsc:

Rodzaj miejsc

Wymiary: 230 x 230 cm 
Wysokość: 95 cm

Liczba miejsc:

Rodzaj miejsc

Wymiary: 210 x 210 cm 
Wysokość: 95 cm

Liczba miejsc:

Rodzaj miejsc

Wymiary: 210 x 210 cm 
Wysokość: 95 cm

Liczba miejsc:

Rodzaj miejsc

Wymiary: 200 x 200 cm 
Wysokość: 95 cm

Liczba miejsc:

Rodzaj miejsc

Wymiary: 200 x 200 cm 
Wysokość: 95 cm

Liczba miejsc:

Rodzaj miejsc

Wymiary: 210 x 177 cm 
Wysokość: 79 cm

Liczba miejsc:

Rodzaj miejsc

Wymiary: 210 x 177 cm 
Wysokość: 79 cm

Liczba miejsc:

Rodzaj miejsc

Liczba miejsc:

Rodzaj miejsc

Wymiary: Ø 210 cm 
Wysokość: 103 cm
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Nasze wiodące na rynku pokrywy są klasą samą w sobie, a 
jak wszyscy wiemy, ciepło wędruje w górę. Nasza pokrywa 
wykonana jest z grubego, powlekanego, komórkowego twor-
zywa sztucznego o wysokiej gęstości, które zapewnia bardzo 
skuteczną izolację nawet po kilku latach. Elementy pokrywy są 
wzmocnione, aby zapobiec ich zapadaniu się lub deformacji.

Nasza seria V posiada pokrywę Weather Shield z kolorową 
zewnętrzną osłoną z tkaniny poliestrowej, która została zapro-
jektowana tak, aby była elastyczna. Posiada powłokę, która 
poprawia stabilność tkaniny, zapewnia wodoodporność i mini-
malizuje ryzyko kurczenia się i rozciągania. Pokrywy Weather 
Shield są wysoce odporne na promieniowanie UV, wodę i 
pleśń, są niezwykle wytrzymałe i dobrze znoszą ścieranie.

Są łatwe w utrzy-
maniu i mogą być 
myte lub  
szczotkowane i 
płukane.  
Pokrowiec 
dostępny jest w 
kolorze czarnym 
lub szarym.

Nasza seria S posiada pokrowiec z winylową powłoką 
zewnętrzną.  Winyl jest łatwy do utrzymania w czystości i 
jest łatwy do mycia/spłukiwania. Jest odporny na 
promieniowanie UV i  bardzo wytrzymały. Pokrowiec 
dostępny jest w kolorze ciemno szarym.

IZOLOWANA POKRYWA

Nasz unikalny panel Alumi objęty jest pełną 8-letnią gwarancją. 

Boki panelu wykonane są z materiału kompozytowego i alumi-
nium zamkniętego w profilach aluminiowych. 
Pomiędzy krawędzią wanny a panelem zewnętrznym 
znajduje się pętla LED, która oświetla piękne jesienne  
wieczory i ciemne zimowe noce i sprawia, że Twoja  
wanna staje się idealną ozdobą tarasu lub ogrodu.  
Oświetlenie jest włączane i wyłączane za pomocą oddziel-
nego przycisku, który jest łatwo dostępny na jednym z paneli  
narożnych. Panel Alumi jest dostępny w dwóch wzorach:  
Alumi — jasne drewno i Alumi czarne.

PANELE ZEWNĘTRZNE

W naszej serii S występują dwa rodzaje paneli zewnętrznych. 

Jeden model z szerokimi poziomymi panelami w kolorze czar-
nym i jeden model z pionowymi panelami w kolorze szarym. 
Panele są odporne na promieniowanie UV i łatwe do utrzyma-
nia w czystości. Panele te objęte są 3-letnią gwarancją.
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3. WYBIERZ KOLOR PANELU.

2. WYBIERZ KOLOR SKORUPY.

1. WYBIERZ MODEL SPA.

JAK WYBRAĆ JACUZZI.

Czarny poziomy

Wybierz model, który odpowiada Twoim potrzebom pod względem wielkości, wyglądu, wyposażenia i funkcji masażu. Poniższe 
symbole pomogą Ci znaleźć rodzaj masażu, którego szukasz:

Alumi Jasne drewno

DLA SERII V

DLA SERII S

Czarny Alumi

Szary pionowy

Sterling Glacier Midnight Mystic

         Stały, kierunkowy masaż jednopunktowy  Masaż oklepywaniem  Masaż pulsacyjny  Masaż karku
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SERIA V
Nasza seria V oferuje dziesięć różnych modeli. Wszystkie 
wyposażone są w dysze masujące o różnych właściwościach 
i rozmiarach, aby zapewnić najlepsze doznania podczas 
masażu.  Zawsze otrzymają Państwo wannę z jednopun-
ktowymi, pulsującymi i uderzającymi dyszami masującymi. 
Wszystkie modele wyposażone są w oddzielnie programo-
walną pompę cyrkulacyjną oraz kilka pomp masujących, z 
których przynajmniej jedna ma dwie różne prędkości (dual 
speed). Dwa z tych modeli zawierają również naszą pompę 
Flexi Pump. Ta pompa ma trzy różne prędkości, jak również 
czwarte ustawienie, w którym pompa sama zmienia prędkość. 

Dzięki temu masaż zyskuje kolejny wymiar doznań. Osiem 
modeli jacuzzi z serii V wyposażonych jest w kompleksowy 
pakiet oświetlenia Viskan Spa, aromaterapię oraz najlepszy na 
rynku system czyszczenia — AOP.  
System sterowania wanny jest najnowszym i ulepszonym 
systemem firmy Balboa (lidera na rynku w dziedzinie sterowa-
nia gorącymi kąpielami) z wieloma funkcjami kontroli i bezpie-
czeństwa. 
Grzejnik jest tytanowy, a wanna może być również wyposażona 
w pilota i muzykę.

Viskan Ekerö w kolorze skotupy, z panelem z litego i lekkiego aluminium.Fot: Kalkprinsessan, Gotland.
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viskan spa v-serie

KOLOR SKORUPY:

RODZAJ DYSZY DO MASAŻU:

LICZBA MIEJSC:

RODZAJ MIEJSC:

KOLOR SKORUPY:

VISKAN EKERÖ

Ta wanna z hydromasażem może pomieścić sześć osób, z 
piękną częścią do leżenia i narożnym siedzeniem 
zapewniającym masaż karku oraz masaż przedramion, łydek i 
stóp. 

Trzy z foteli masujących są sterowane pompą o dwóch 
prędkościach. Po naciśnięciu jednego przycisku następuje 
delikatny masaż, a po drugim naciśnięciu strumienie masujące 
stają się znacznie silniejsze. Delikatny masaż jest idealny do 
wyciszenia się po mocnym masażu, lub gdy młodsze dzieci 
chcą popływać bez nadmiernych strumieni masażu.

Fotelik posiada oddzielną pompę masującą: wielobiegową 
Flexi Pump. Możesz zmienić moc masażu poprzez jednokrotne 
naciśnięcie przycisku lub pozwolić, aby pompa sama 
przełączała się pomiędzy delikatnym, łagodnym masażem 
a mocnym, intensywnym masażem.

WSPANIAŁA ODMIANA 
MASAŻU.

Stały, kierowany masaż punktowy 

Masaż ugniatający

Masaż pulsacyjny 

Masaż karku

Jako opcja możliwość sterowanie jacuzzi za pomocą 
aplikacji WiFi na Twoim urządzeniu mobilnym. 
Dostępne dla tej wanny z hydromasażem.

FAKTY O VISKAN EKERÖ

Wymiary ....................................................... 230x230 cm

Wysokość  ............................................................  95 cm

Waga bez wody/po napełnieniu wodą.......... 439/2154 kg

Ilość wody  ............................................................. 1715 l

Siedzenie do chłodzenia i dla dzieci .......................... Tak

Oświetlenie ...............................................................  Tak

Oświetlenie na poziomie wody .................................  Tak

Podświetlany wodospad i regulator ..........................  Tak

Poduszki pod kark .................................................. 5 szt.

Masaż karku/barków ............................................. 1 szt.

Pompa 1  ...............................3 KM, 2200 W, dwubiegowa

Pompa 2  .................................................. 2 KM, 1500 W

Pompa 3  .........................................2 KM, 1500 W, Flexi 

Oddzielna pompa cyrkulacyjna ................................. Tak

Grzałka tytanowa  .................................................3,8 kW

System oczyszczania ACS ........................................ Tak

Aromaterapia  ............................................................ Tak

Dysze ze stali nierdzewnej  ....................................... Tak

Dysze do masażu  .................................................  54 szt.

Filtr cząstek stałych .................................................  2 szt.

Połączenie elektryczne  .... 3N 400V 3x16A 50Hz 9262 W
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viskan spa v-serie

RODZAJ DYSZY DO MASAŻU:

LICZBA MIEJSC:

RODZAJ MIEJSC:

KOLOR SKORUPY:

KOLOR SKORUPY:

VISKAN LINDÖ

DWA GŁĘBOKIE FOTELE NAROŻNE Z  
MASAŻEM CAŁEGO CIAŁA.

Viskan Lindö posiada osiem siedzeń, z których dwa są 
głębokimi fotelami narożnymi z masażem całego ciała, 
zapewniającym masaż karku, pleców, bioder, przedramion, 
łydek i stóp. Dysze masujące różnej wielkości i o różnych 
właściwościach zapewniają komfortowy i zróżnicowany masaż. 

Możesz zmienić moc masażu poprzez jednokrotne naciśnięcie 
przycisku lub pozwolić, aby pompa sama przełączała się 
pomiędzy delikatnym, łagodnym masażem a mocnym, 
intensywnym masażem. Trzy z siedzeń masujących są 
sterowane pompą typu dual-speed. Po naciśnięciu jednego 
przycisku następuje delikatny masaż, a po drugim naciśnięciu 
strumienie masujące stają się znacznie silniejsze. Delikatny 
masaż jest idealny do wyciszenia się po mocnym masażu, lub 
gdy młodsze dzieci chcą popływać bez nadmiernych strumieni 
masażu.

FAKTY O VISKAN LINDÖ

Wymiary ............................................................. 230x230 cm

Wysokość.....................................................................95 cm

Waga bez wody/po napełnieniu wodą..............460/2305 kg

Ilość wody  .................................................................. 1845 l

Siedzenie do chłodzenia i dla dzieci ................................ Tak

Oświetlenie .....................................................................  Tak

Oświetlenie na poziomie wody ........................................Tak

Podświetlany wodospad i regulator ........... .................... Tak

Poduszki pod kark ........................................................ 6 szt.

Masaż karku/barków .................................................... 2 szt.

Pompa 1  .................................... 3 KM, 2200 W, dwubiegowa

Pompa 2  ........................................................2 KM, 1500 W

Pompa 3  ...............................................2 KM, 1500 W, Flexi 

Oddzielna pompa cyrkulacyjna ....................................... Tak

Grzałka tytanowa  .......................................................3,8 kW

System oczyszczania ACS .............................................. Tak

Aromaterapia  .................................................................. Tak

Dysze ze stali nierdzewnej  ............................................. Tak

Dysze do masażu  .......................................................  67 szt.

Filtr cząstek stałych .......................................................  2 szt.

Połączenie elektryczne  .......... 3N 400V 3x16A 50Hz 9262W

Stały, kierowany masaż punktowy 

Masaż ugniatający

Masaż pulsacyjny 

Masaż karku

Jako opcja możliwość sterowanie jacuzzi za pomocą 
aplikacji WiFi na Twoim urządzeniu mobilnym. 
Dostępne dla tej wanny z hydromasażem.
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viskan spa v-serie

KOLOR SKORUPY:

RODZAJ DYSZY DO MASAŻU:

LICZBA MIEJSC:

RODZAJ MIEJSC:

KOLOR SKORUPY:

WSPÓLNA RADOŚĆ TO 
PODWOJONA RADOŚĆ.

VISKAN ÄNGSÖ

Ängsö to duża wanna z hydromasażem (230 cm x 230 cm), 
bogato wyposażona i inteligentnie zaprojektowana z dwoma 
równoległymi siedzeniami wypoczynkowymi. Położenie 
siedzeń wypoczynkowych zachęca do położenia się obok 
siebie i rozkoszowania się spokojnym, orzeźwiającym 
masażem wodnym. 

Ängsö posiada trzy pompy masujące z różnymi funkcjami, co 
oznacza, że masaż wodny można dostosować do własnych 
upodobań. 

Wanna jest wyposażona w nasz kompleksowy pakiet 
oświetlenia, system oczyszczania wody ACS, wodospad, 
aromaterapię i oddzielną pompę cyrkulacyjną.

Ängsö jest wanną klasy premium, która oferuje pełną 
przyjemność z kąpieli bez żadnych kompromisów.

FAKTY O VISKAN ÄNGSÖ

Wymiary ....................................................... 230x230 cm

Wysokość...............................................................95 cm

Waga bez wody/po napełnieniu wodą..........439/2154 kg

Ilość wody  ............................................................ 1715 l

Siedzenie do chłodzenia i dla dzieci .......................... Tak

Oświetlenie ........................................................... .... Tak

Oświetlenie na poziomie wody .................................  Tak

Podświetlany wodospad i regulator ..........................  Tak

Poduszki pod kark .................................................. 5 szt.

Pompa 1  .............................. 3 KM, 2200 W, dwubiegowa

Pompa 2  ..................................................2 KM, 1500 W

Pompa 3  ..................................................2 KM, 1500 W 

Oddzielna pompa cyrkulacyjna ................................. Tak

Grzałka tytanowa  .................................................3,8 kW

System oczyszczania ACS ........................................ Tak

Aromaterapia  ............................................................ Tak

Dysze ze stali nierdzewnej  ....................................... Tak

Dysze do masażu  .................................................  44 szt.

Filtr cząstek stałych .................................................  2 szt.

Połączenie elektryczne  .... 3N 400V 3x16A 50Hz 9140W
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Jako opcja możliwość sterowanie jacuzzi za 
pomocą aplikacji WiFi na Twoim urządzeniu 
mobilnym. Dostępne dla tej wanny z 
hydromasażem.

Stały, kierowany masaż punktowy 

Masaż pulsacyjny 

Masaż ugniatający



viskan spa v-serie

RODZAJ DYSZY DO MASAŻU:

LICZBA MIEJSC:

RODZAJ MIEJSC:

KOLOR SKORUPY:

KOLOR SKORUPY:

VISKAN VINDÖ

STYLOWE I JEDNOCZEŚ-
NIE PRZYTULNE.

Model Vindö wyposażony jest w podwójne siedzisko w jednym 
z narożników wanny. Tworzy to bardziej miękki, przytulny 
element w stylowym wzornictwie. Podobnie jak w przypadku 
innych wanien z serii V, masz do dyspozycji bogaty pakiet 
oświetleniowy zapewniający nastrojowe oświetlenie, falujący 
wodospad oraz system oczyszczania wody ACS, dzięki 
któremu. Twoja wanna wymaga minimalnej pielęgnacji. 

Vindö posiada trzy pompy masujące z różnymi funkcjami, 
które pozwalają na dostosowanie masażu wodnego dokładnie 
do potrzeb użytkownika. 

Vindö to wanna, w której można się zrelaksować i odpocząć, 
ale także wanna, w której rodzina może zbliżyć się do siebie.

FAKTY O VISKAN VINDÖ

Wymiary ....................................................... 230x230 cm

Wysokość...............................................................95 cm

Waga bez wody/po napełnieniu wodą..........439/2154 kg

Ilość wody  ............................................................. 1715 l

Siedzenie do chłodzenia i dla dzieci .......................... Tak

Oświetlenie .................................................................  Tak

Oświetlenie na poziomie wody ...................................  Tak

Podświetlany wodospad i regulator ............................  Tak

Poduszki pod kark .................................................. 6 szt.

Pompa 1  .............................. 3 KM, 2200 W, dwubiegowa

Pompa 2  ..................................................2 KM, 1500 W

Pompa 3  ..................................................2 KM, 1500 W 

Oddzielna pompa cyrkulacyjna ................................. Tak

Grzałka tytanowa  .................................................3,8 kW

System oczyszczania ACS ........................................ Tak

Aromaterapia  ............................................................ Tak

Dysze ze stali nierdzewnej  ....................................... Tak

Dysze do masażu  .................................................  53 szt.

Filtr cząstek stałych .................................................  2 szt.

Połączenie elektryczne  ..... 3N 400V 3x16A 50Hz 9140W
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Stały, kierowany masaż punktowy 

Masaż ugniatający

Masaż pulsacyjny 

Jako opcja możliwość sterowanie jacuzzi za 
pomocą aplikacji WiFi na Twoim urządzeniu 
mobilnym. Dostępne dla tej wanny z 
hydromasażem.



viskan spa v-serie

KOLOR SKORUPY:

RODZAJ DYSZY DO MASAŻU:

LICZBA MIEJSC:

RODZAJ MIEJSC:

KOLOR SKORUPY:

JACUZZI Z DWIEMA 
SEKCJAMI DO LEŻENIA.

VISKAN HASSELÖ

Sekcje do leżenia mają różne wymiary, ale obie są 
zaprojektowane tak, aby wysokie i niskie osoby mogły się 
wygodnie położyć i cieszyć się dobrym masażem.

Dzięki 53 dyszom masującym i 3 pompom masującym wanna 
zapewnia bardzo dobry masaż wodny. Wybierasz, czy chcesz 
masaż ugniatający, pulsacyjny czy jednopunktowy. Możesz 
również wybrać siłę masażu.

Wanna wyposażona jest w oddzielnie programowalną pompę 
cyrkulacyjną, aromaterapię, system czyszczenia AOP, 
podwójne filtry i węże antybakteryjne - wszystko po to, aby 
zminimalizować konieczność konserwacji i zmaksymalizować 
przyjemność korzystania z Viskan Mississippi.

FAKTY O VISKAN HASSELÖ

Wymiary ....................................................... 230x230 cm

Wysokość...............................................................95 cm

Waga bez wody/po napełnieniu wod ...........439/1998 kg

Ilość wody  ............................................................ 1559 l

Oświetlenie .................................................................  Tak

Oświetlenie na poziomie wody ...................................  Tak

Podświetlany wodospad i regulator ............................  Tak

Poduszki pod kark .................................................. 5 szt.

Pompa 1  .............................. 3 KM, 2200 W, dwubiegowa

Pompa 2  ..................................................2 KM, 1500 W

Pompa 3  ..................................................2 KM, 1500 W 

Oddzielna pompa cyrkulacyjna ................................. Tak

Grzałka tytanowa  .................................................3,8 kW

System oczyszczania ACS ........................................ Tak

Aromaterapia  ............................................................ Tak

Dysze ze stali nierdzewnej  ....................................... Tak

Dysze do masażu  .................................................  53 szt.

Filtr cząstek stałych .................................................  2 szt.

Połączenie elektryczne  ..... 3N 400V 3x16A 50Hz 9140W
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Jako opcja możliwość sterowanie jacuzzi za pomocą 
aplikacji WiFi na Twoim urządzeniu mobilnym. 
Dostępne dla tej wanny z hydromasażem.

Stały, kierowany masaż punktowy 

Masaż ugniatający

Masaż pulsacyjny 



viskan spa v-serie

RODZAJ DYSZY DO MASAŻU:

LICZBA MIEJSC:

RODZAJ MIEJSC:

KOLOR SKORUPY:

KOLOR SKORUPY:

HÄGGO MA WSZYSTKO.
Do tego dochodzi terapia światłem, aromaterapia, system 
oczyszczania ACS, 3 pompy masujące, oddzielna 
programowalna pompa cyrkulacyjna i 52 wspaniałe dysze 
masujące, a także przyjemna leżanka i 5 foteli o różnej 
wielkości i głębokości. To jest właśnie Viskan Häggö dla Ciebie.

Häggö to jacuzzi, które ma wszystko. Dysze masujące o 
różnych funkcjach i rozmiarach, które zapewnią Ci taki masaż, 
jaki chcesz i gdziekolwiek chcesz.

Wanna z hydromasażem, która pozwala na łatwą regulację 
ciśnienia masażu, uzupełniona pięknym zapachem i pięknymi 
światłami świecącymi w wodzie. Wszystko po to, aby zapewnić 
Ci doskonałe doznania podczas kąpieli.

Zmęczone stopy mogą cieszyć się masażem niezależnie od 
tego, czy preferują pozycję leżącą, czy którąkolwiek z 
pozostałych 5 pozycji siedzących.
Wanna z hydromasażem Häggö jest idealna do kąpieli w 
pojedynkę lub w towarzystwie kilku osób.

VISKAN HÄGGÖ

FAKTY O VISKAN HÄGGÖ

Wymiary ...................................................... 230x230 cm

Wysokość..............................................................95 cm

Waga bez wody/po napełnieniu wodą.........439/2054 kg

Ilość wody  ............................................................ 1615 l

Oświetlenie ...............................................................  Tak

Oświetlenie na poziomie wody .................................  Tak

Podświetlany wodospad i regulator ..........................  Tak

Poduszki pod kark .................................................. 6 szt.

Pompa 1  .............................. 3 KM, 2200 W, dwubiegowa

Pompa 2  ..................................................2 KM, 1500 W

Pompa 3  ..................................................2 KM, 1500 W 

Oddzielna pompa cyrkulacyjna ................................. Tak

Grzałka tytanowa  .................................................3,8 kW

System oczyszczania ACS ........................................ Tak

Aromaterapia  ............................................................ Tak

Dysze ze stali nierdzewnej  ....................................... Tak

Dysze do masażu  .................................................  52 szt.

Filtr cząstek stałych .................................................  2 szt.

Połączenie elektryczne  ..... 3N 400V 3x16A 50Hz 9140W
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Jako opcja możliwość sterowanie jacuzzi za pomocą 
aplikacji WiFi na Twoim urządzeniu mobilnym. 
Dostępne dla tej wanny z hydromasażem.

Stały, kierowany masaż punktowy 

Masaż ugniatający

Masaż pulsacyjny 



viskan spa v-serie

KOLOR SKORUPY:

RODZAJ DYSZY DO MASAŻU:

LICZBA MIEJSC:

RODZAJ MIEJSC:

KOLOR SKORUPY:

VISKAN BJÖRKÖ

Siedem miejsc siedzących, z czego cztery to wygodne 
siedziska narożne. Są one bardzo dobrze zaprojektowane 
zarówno pod względem wielkości, jak i liczby dysz masujących. 
Spa oferuje również masaże stóp za pomocą regulowanych 
dysz masujących. Wszystko po to, abyś mógł cieszyć się 
masażem, jakiego chcesz i gdzie chcesz.

Projekt i forma spa pozwala na łatwe i wygodne siedzenie 
oraz zapewnia dużo miejsca dla Ciebie, Twojej rodziny i 
przyjaciół. Viskan Björkö to gorąca wanna, która sprawi, że 
będziesz tęsknić za powrotem do domu.

Dzięki podświetlanemu wodospadowi, dużej podwodnej 
lampie i 16 małym żarówkom umieszczonym tuż pod 
powierzchnią wody, kąpiel będzie cudownie nastrojowa.

GORĄCA WANNA,
KTÓRA SPRAWI, 

ŻE POKOCHASZ DOM.

FAKTY O VISKAN BJÖRKÖ

Wymiary ....................................................... 210x210 cm

Wysokość..............................................................95 cm

Waga bez wody/po napełnieniu wodą.........385/1960 kg

Ilość wody  ............................................................ 1575 l

Siedzenie do chłodzenia i dla dzieci .......................... Tak

O wietlenie ................................................................. Tak

O wietlenie na poziomie wody ................................... Tak

Pod wietlany wodospad i regulator ............................ Tak

Poduszki pod kark .................................................. 5 szt.

Pompa 1  .............................. 3 KM, 2200 W, dwubiegowa

Pompa 2  ..................................................3 KM, 2200 W

Oddzielna pompa cyrkulacyjna ................................. Tak

Grzałka tytanowa  .................................................3,8 kW

System oczyszczania ACS ........................................ Tak

Aromaterapia  ............................................................ Tak

Dysze ze stali nierdzewnej  ....................................... Tak

Dysze do masa u  ................................................. 49 szt.

Filtr cz stek stałych ................................................. 2 szt.

Poł czenie elektryczne  .....3N 400V 3x16A 50Hz 8460W
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Jako opcja możliwość sterowanie jacuzzi za pomocą 
aplikacji WiFi na Twoim urządzeniu mobilnym. 
Dostępne dla tej wanny z hydromasażem.

Stały, kierowany masaż punktowy 

Masaż ugniatający

Masaż pulsacyjny 



viskan spa v-serie

RODZAJ DYSZY DO MASAŻU:

LICZBA MIEJSC:

RODZAJ MIEJSC:

KOLOR SKORUPY:

KOLOR SKORUPY:

VISKAN ASPERÖ

KAŻDE SIEDZISKO MASU-
JĄCE JEST WYJĄTKOWE.

Ta sześcioosobowa wanna ma głębokie siedzenia i piękną 
leżankę. Viskan Asperö jest również wyposażony w łączony 
fotelik wejściowy/schładzający. Miejsce, które może być 
bardzo mile widziane po dobrym wymoczeniu. 

Każdy fotel masujący w Viskan Asperö jest wyjątkowy. Wanna 
posiada dysze masujące o różnej wielkości i różnych funkcjach 
na każdym fotelu masującym. Ma to na celu zapewnienie 
wspaniałego, całkowitego doświadczenia masażu ciała. 

W Viskan Asperö znajduje się jacuzzi, w którym można się 
zrelaksować.

FAKTY O VISKAN ASPERÖ

Wymiary ....................................................... 210x210 cm

Wysokość...............................................................95 cm

Waga bez wody/po napełnieniu wodą.........378/1853 kg

Ilość wody  ............................................................. 1475 l

Siedzenie do chłodzenia i dla dzieci .......................... Tak

Oświetlenie ...............................................................  Tak

Oświetlenie na poziomie wody .................................  Tak

Pod wietlany wodospad i regulator ............................ Tak

Poduszki pod kark .................................................. 5 szt.

Pompa 1  .............................. 3 KM, 2200 W, dwubiegowa

Pompa 2  ..................................................3 KM, 2200 W

Oddzielna pompa cyrkulacyjna ................................. Tak

Grzałka tytanowa  .................................................3,8 kW

System oczyszczania ACS ........................................ Tak

Aromaterapia  ............................................................ Tak

Dysze ze stali nierdzewnej  ....................................... Tak

Dysze do masażu  ................................................  40 szt.

Filtr cząstek stałych ................................................  2 szt.

Połączenie elektryczne  ..... 3N 400V 3x16A 50Hz 8460W
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Jako opcja możliwość sterowanie jacuzzi za pomocą 
aplikacji WiFi na Twoim urządzeniu mobilnym. 
Dostępne dla tej wanny z hydromasażem.

Stały, kierowany masaż punktowy 

Masaż ugniatający

Masaż pulsacyjny 



viskan spa v-serie

KOLOR SKORUPY:

RODZAJ DYSZY DO MASAŻU:

LICZBA MIEJSC:

RODZAJ MIEJSC:

KOLOR SKORUPY:

VISKAN ALMÖ

DUŻO WANNY W MAŁYM MIEJSCU
Viskan Almö to wanna z hydromasażem, którą należy wybrać, 
gdy dostępna przestrzeń jest ograniczona. Pomimo swoich 
wymiarów zewnętrznych, Almö oferuje dwa miejsca do leżenia 
na całej długości oraz siedzisko. Leżaki zostały zaprojektowane 
tak, aby umożliwić Ci „głębokie siedzenie”, tak jak w innych 
modelach Viskan Spa. 

Połączenie dużych i małych dysz masujących oraz możliwość 
przełączania między masażem ugniatającym, pulsacyjnym i 
jednopunktowym, a także duży pakiet oświetlenia i aromaterapii 
sprawiają, że jest to świetna opcja dla tych, którzy chcą jak 
najwięcej w małym opakowaniu.

Almö posiada oddzielnie programowaną pompę obiegową, 2 
pompy masujące, system oczyszczania ACS firmy Viskan Spa 
oraz indywidualną regulację siły masażu. Innymi słowy, 
wszystko, czego można sobie życzyć w jacuzzi klasy premium.

FAKTY O VISKAN LESSY

Wymiary ..................................................... 210 x 177 cm

Wysoko  .................................................................79 cm

Waga bez wody/po napełnieniu wod ...........325/1303 kg

Ilo wody  .................................................................978 L

Siedzenie do chłodzenia i dla dzieci .......................... Tak

O wietlenie ................................................................. Tak

O wietlenie na poziomie wody ................................... Tak

Poduszki pod kark .........................................................3

Pompa 1  .............................. 3 KM, 2200 W, dwubiegowa

Pompa 2  ...................................................2 KM, 2200W

Oddzielna pompa cyrkulacyjna ................................. Tak

Grzałka tytanowa  .................................................3,8 kW

System oczyszczania ACS ........................................ Tak

Aromaterapia  ............................................................ Tak

Dysze ze stali nierdzewnej  ....................................... Tak

Dysze do masa u  .................................................. 40 szt

Filtr cz stek stałych .................................................. 2 szt

Poł czenie elektryczne  .....3N 400V 3x16A 50Hz 7640W
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Jako opcja możliwość sterowanie jacuzzi za 
pomocą aplikacji WiFi na Twoim urządzeniu 
mobilnym. Dostępne dla tej wanny z 
hydromasażem.

Stały, kierowany masaż punktowy 

Masaż ugniatający

Masaż pulsacyjny 



viskan spa v-serie

RODZAJ DYSZY DO MASAŻU:

LICZBA MIEJSC:

RODZAJ MIEJSC:

KOLOR SKORUPY:

KOLOR SKORUPY:

VISKAN ASKÖ

LICZY SIĘ WNĘTRZE.
Viskan Askö to bestseller z małą powierzchnią zewnętrzną, ale 
dużym wnętrzem. Mimo że wanna ma tylko 79 cm wysokości, 
siedziska są tak wyprofilowane, że uzyskujemy przyjemne i 
wygodne uczucie przy wysokim poziomie wody. 

Askö oferuje miejsce do leżenia na całej długości oraz 
dwa piękne siedziska narożne. Wanna wyposażona jest 
w nasz najlepszy system oczyszczania z przewodami 
antybakteryjnymi, oczyszczanie AOP i oddzielnie 
programowaną pompę cyrkulacyjną. Wszystko po to, aby 
maksymalnie oczyścić wodę przy minimalnej konserwacji.

Wanna z hydromasażem wyposażona jest również w dwie 
wydajne pompy masujące, które oferują masaż ugniatający, 
pulsacyjny i kierunkowe dysze do masażu punktowego. Za 
pomocą łatwego w obsłudze przełącznika można regulować 
siłę masażu dla danego siedziska.

FAKTY O VISKAN ASKÖ

Wymiary ..................................................... 210 x 177 cm

Wysokość...............................................................79 cm

Waga bez wody/po napełnieniu wod ...........326/1293 kg

Ilość wody  .............................................................. 967 L

Siedzenie do chłodzenia i dla dzieci .......................... Tak

Oświetlenie ...............................................................  Tak

Oświetlenie na poziomie wody .................................  Tak

Poduszki pod kark .........................................................3

Pompa 1  .............................. 3 KM, 2200 W, dwubiegowa

Pompa 2  ...................................................2 KM, 1500W

Oddzielna pompa cyrkulacyjna ................................. Tak

Grzałka tytanowa  .................................................3,8 kW

System oczyszczania ACS ........................................ Tak

Aromaterapia  ............................................................ Tak

Dysze ze stali nierdzewnej  ....................................... Tak

Dysze do masażu  ..................................................  36 szt

Filtr cząstek stałych ..................................................  2 szt

Połączenie elektryczne  ..... 3N 400V 3x16A 50Hz 7640W
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Jako opcja możliwość sterowanie jacuzzi za pomocą 
aplikacji WiFi na Twoim urządzeniu mobilnym. 
Dostępne dla tej wanny z hydromasażem.

Stały, kierowany masaż punktowy 

Masaż ugniatający

Masaż pulsacyjny 



NIEZWYKŁE DOŚWIADCZENIE.

pod rozgwieżdżonym niebem, być może z odrobiną mrozu w powietrzu lub w ciepły letni wieczór. 
Samotnie lub w gronie najbliższych w ciepłej atmosferze - wolnej od codziennych rozterek. 

Duża liczba dysz masujących, wydajne pompy, nastrojowe oświetlenie i pobudzająca aromaterapia.  

Doświadczenie dla wszystkich zmysłów, na każdą porę roku. 
- Dołącz i pozwól, aby zaczęła się zabawa.

WYPRODUKOWANO 

W SZWECJI
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SERIA S
Nasza seria S obejmuje 6 różnych modeli, pięć różnych 
kolorów obudowy i trzy różne kolory paneli. Wybierasz ten, 
który najbardziej Ci odpowiada. Co wszystkie modele serii S 
mają wspólne są dysze ze stali nierdzewnej, oczyszczanie 
ozonem, oddzielnie programowalne pompy obiegowe, węże 
antybakteryjne i tej samej wspaniałej jakości podstawowej, jak 
wszystkie gorące kąpiele Viskan Spas. 

Seria S zawiera również pakiet oświetleniowy, składający się z 
dużej lampy LED i oświetlenia poziomu wody, zapewniający 
piękną i przyjemną kąpiel w ciemny zimowy wieczór.

Innymi słowy, bardzo wysokiej jakości jacuzzi w naprawdę 
dobrej cenie.
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viskan spa s-serie

KOLOR SKORUPY:

RODZAJ DYSZY DO MASAŻU:

LICZBA MIEJSC:

RODZAJ MIEJSC:

Stały, kierowany masaż 

punktowy masaż ugniatający

Jako Opcja możliwość sterowanie jacuzzi za pomocą 
aplikacji WiFi na Twoim urządzeniu mobilnym. 
Dostępne dla tej wanny z hydromasażem.

KOLOR SKORUPY:

VISKAN BOKÖ

DWA FOTELE WYPOCZYN-
KOWE - JEDEN DLA CIEBIE, 

DRUGI DLA TWOJEJ UKO-
CHANEJ OSOBY.

Viskan Bokö jest jednym z najnowszych dodatków do serii S i 
pierwszym z podwójnymi siedzeniami wypoczynkowymi. Wanna o 
wymiarach 230x230 cm, o dużej głębokości i ogromnym komforcie. 

Dwie pompy masujące, dysze rotacyjne, grzałka 3kW, podwójne 
filtry, oddzielnie programowana pompa cyrkulacyjna, 53 dysze 
masujące, oświetlenie podwodne i na poziomie wody oraz 
podświetlane przełączniki w różnych kolorach - to wanna, którą 
można się cieszyć niezależnie od pory roku. Wanna wyposażona 
jest również w węże antybakteryjne oraz oczyszczanie UV-C, które 
ułatwiają dbanie o wodę do kąpieli i zmniejszają zapotrzebowanie 
na środki chemiczne. 

FAKTY O VISKAN BOKÖ

Wymiary  ...................................................... 230x230 cm

Wysokość  .............................................................95 cm

Waga bez wody/po napełnieniu wodą .........439/2054 kg

Ilość wody  ............................................................1615 L

Oświetlenie  ............................................................... Tak

Oświetlenie na poziomie wody  ................................. Tak

Poduszki pod kark ................................................... 5 stk

Pompa 1 ...................................................3 KM, 2200 W

Pompa 2 ...................................................3 KM, 2200 W

Oddzielna pompa cyrkulacyjna.................................. Tak

Grzałka tytanowa .....................................................3 kW

System oczyszczania ACS ........................................ Tak

Dysze ze stali nierdzewnej ........................................ Tak

Dysze do masażu .................................................. 53 stk

Filtr cząstek stałych  ................................................ 2 stk

Połączenie elektryczne .... 3N~ 400V 3x16A 50Hz 7540W
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viskan spa s-serie

RODZAJ DYSZY DO MASAŻU:

LICZBA MIEJSC:

RODZAJ MIEJSC:

Stały, kierowany masaż 

punktowy masaż ugniatający

Jako Opcja możliwość sterowanie jacuzzi za pomocą 
aplikacji WiFi na Twoim urządzeniu mobilnym. 
Dostępne dla tej wanny z hydromasażem.

KOLOR SKORUPY:

KOLOR SKORUPY:

VISKAN SANDÖ

Ze wszystkich naszych jacuzzi, Sandö oferuje prawdopodobnie 
najlepszy stosunek jakości do ceny. Ma wymiary 230x230 cm i 
charakterystyczną dla Viskan Spa głębokość wanny. 

Sandö posiada dwie pompy masujące, podwójne filtry, 
oddzielnie programowane pompy obiegowe, 52 dysze 
masujące, oświetlenie podwodne i oświetlenie poziomu wody 
w różnych kolorach oraz grzałkę o mocy 3 kW. Dolomite ma 
taki sam wysoki poziom wyposażenia, jaki można znaleźć w 
klasie premium innych wanien z hydromasażem na rynku.

Wanna wyposażona jest również w przewody antybakteryjne 
oraz generatory ozonu, które ułatwiają sterowanie wody w 
wannie i zmniejszają zapotrzebowanie na środki chemiczne.

DUŻE JACUZZI I STOSU-
NEK JAKOŚCI DO CENY.

FAKTY O VISKAN SANDÖ

Wymiary  ...................................................... 230x230 cm

Wysokość  .............................................................95 cm

Waga bez wody/po napełnieniu wodą .........439/2054 kg

Ilość wody  ............................................................1615 L

Oświetlenie  ............................................................... Tak

Oświetlenie na poziomie wody  ................................. Tak

Poduszki pod kark ................................................... 6 stk

Pompa 1 ...................................................3 KM, 2200 W

Pompa 2 ...................................................3 KM, 2200 W

Oddzielna pompa cyrkulacyjna.................................. Tak

Grzałka tytanowa .....................................................3 kW

System oczyszczania ACS ........................................ Tak

Dysze ze stali nierdzewnej ........................................ Tak

Dysze do masażu .................................................. 52 stk

Filtr cząstek stałych  ................................................ 2 stk

Połączenie elektryczne .... 3N~ 400V 3x16A 50Hz 7540W
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viskan spa s-serie

KOLOR SKORUPY:

RODZAJ DYSZY DO MASAŻU:

LICZBA MIEJSC:

RODZAJ MIEJSC:

Stały, kierowany masaż 

punktowy masaż ugniatający

Jako Opcja możliwość sterowanie jacuzzi za pomocą 
aplikacji WiFi na Twoim urządzeniu mobilnym. 
Dostępne dla tej wanny z hydromasażem.

KOLOR SKORUPY:

VISKAN SALTÖ

Siedem miejsc siedzących, z czego cztery to wygodne 
siedziska narożne. Wanna z hydromasażem wyposażona jest 
w szereg różnych rodzajów dysz masujących. Są one również 
umieszczone na różnych wysokościach i w różnych 
odległościach od siebie, aby stworzyć jak najszerszy i jak 
najbardziej wielostronny masaż. 

Spa wyposażona jest w dużą podwodną lampę i osiem 
żarówek umieszczonych tuż pod powierzchnią wody, co 
znacznie zwiększa doznania podczas kąpieli.

CZTERY GŁĘBOKIE 
NAROŻNE SIEDZISKA.

FAKTY O VISKAN SALTÖ

Wymiary  ....................................................... 210x210 cm

Wysokość  .............................................................. 95 cm

Waga bez wody/po napełnieniu wodą .......... 385/2010 kg

Ilość wody  ............................................................. 1625 L

Siedzenie do chłodzenia i dla dzieci ................................. Tak

Oświetlenie  ................................................................ Tak

Oświetlenie na poziomie wody  .................................. Tak

Poduszki pod kark .................................................... 6 stk

Pompa ....................................................... 3 KM, 2200 W

Oddzielna pompa cyrkulacyjna................................... Tak

Grzałka tytanowa ......................................................3 kW

System oczyszczania ACS ........................................ Tak

Dysze ze stali nierdzewnej ........................................ Tak

Dysze do masażu .................................................. 25 stk

Filtr cząstek stałych  ................................................ 1 stk

Połączenie elektryczne .... 2N~ 400V 2x16A 50Hz 5462W
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viskan spa s-serie

RODZAJ DYSZY DO MASAŻU:

LICZBA MIEJSC:

RODZAJ MIEJSC:

Stały, kierowany masaż 

punktowy masaż ugniatający

Jako Opcja możliwość sterowanie jacuzzi za pomocą 
aplikacji WiFi na Twoim urządzeniu mobilnym. 
Dostępne dla tej wanny z hydromasażem.

KOLOR SKORUPY:

KOLOR SKORUPY:

VISKAN LÄRKÖ

Viskan Lärkö to jacuzzi z kierunkowymi dyszami masującymi, 
które zapewniają przyjemny i regenerujący masaż wodny. 

Można wybrać oświetlenie stałe lub zmienne, a system 
uzdatniania wody jest wyposażony w antybakteryjne węże i 
generatory ozonu, co ułatwia pielęgnację i konserwację. 
Krótko mówiąc, otrzymają Państwo wannę z hydromasażem, 
w której można rozkwitać.

Lärkö jest wanną z hydromasażem dla tych, którzy lubią dobrą 
głębokość kąpieli, siedzenie wypoczynkowe i dobry masaż 
wodny bez rezygnacji z jakości. 

Lärkö zapewni Tobie i Twoim bliskim/przyjaciołom wiele 
wspaniałych doznań podczas kąpieli.

GORĄCA WANNA, 
W KTÓREJ MOŻNA 

ROZKWITNĄĆ.

FAKTY O VISKAN LÄRKÖ

Wymiary  ...................................................... 210x210 cm

Wysokość  ............................................................. 95 cm

Waga bez wody/po napełnieniu wodą ......... 378/1853 kg

Ilość wody  ............................................................ 1475 L

Siedzenie do chłodzenia i dla dzieci .......................... Tak

Oświetlenie  ............................................................... Tak

Oświetlenie na poziomie wody  ................................. Tak

Poduszki pod kark ................................................... 5 stk

Pompa ...................................................... 3 KM, 2200 W

Oddzielna pompa cyrkulacyjna.................................. Tak

Grzałka tytanowa .....................................................3 kW

System oczyszczania ACS ........................................ Tak

Dysze ze stali nierdzewnej ........................................ Tak

Dysze do masażu .................................................. 26 stk

Filtr cząstek stałych  ................................................ 1 stk

Połączenie elektryczne ... 2N~ 400V 2x16A 50Hz 5462W 
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viskan spa s-serie

KOLOR SKORUPY:

RODZAJ DYSZY DO MASAŻU:

LICZBA MIEJSC:

RODZAJ MIEJSC:

Stały, kierowany masaż 

punktowy masaż ugniatający

Jako Opcja możliwość sterowanie jacuzzi za pomocą 
aplikacji WiFi na Twoim urządzeniu mobilnym. 
Dostępne dla tej wanny z hydromasażem.

KOLOR SKORUPY:

VISKAN RÖNNÖ

NAJMNIEJSZA WANNA Z 
HYDROMASAŻEM WIELE 

KĄPIĄCYCH SIĘ OSÓB
Jest to nasze najmniejsze jacuzzi, ale nadal mieści wielu 
kąpiących się. Viskan Topaze posiada kierunkowe dysze 
masujące, które zapewniają wspaniały masaż. 

Wanna wyposażona jest również w dużą lampę podwodną, 
która oświetla wodę różnymi kolorami.

FAKTY O VISKAN RÖNNÖ

Wymiary  ...................................................... 200x200 cm

Wysokość  ............................................................. 95 cm

Waga bez wody/po napełnieniu wodą ......... 345/1670 kg

Ilość wody  ............................................................ 1325 L

Oświetlenie  ............................................................... Tak

Oświetlenie na poziomie wody  ................................. Tak

Poduszki pod kark ................................................... 6 stk

Pompa ...................................................... 2 KM, 1500 W

Oddzielna pompa cyrkulacyjna.................................. Tak

Grzałka tytanowa .....................................................3 kW

System oczyszczania ACS ........................................ Tak

Dysze ze stali nierdzewnej ........................................ Tak

Dysze do masażu .................................................. 16 stk

Filtr cząstek stałych  ................................................ 1 stk

Połączenie elektryczne ... 2N~ 400V 2x16A 50Hz 4762W 
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viskan spa s-serie

RODZAJ DYSZY DO MASAŻU:

LICZBA MIEJSC:

RODZAJ MIEJSC:

Stały, kierowany masaż 

punktowy masaż ugniatający

Jako Opcja możliwość sterowanie jacuzzi za pomocą 
aplikacji WiFi na Twoim urządzeniu mobilnym. 
Dostępne dla tej wanny z hydromasażem.

KOLOR SKORUPY:

KOLOR SKORUPY:

VISKAN TROLLÖ

MAŁA WANNA Z WIELKIM 
SERCEM.

Trollö jest prosty, gładki i łatwy w pielęgnacji — czyli taki, jaki 
powinien być. Trollö posiada wygodne siedzenie w salonie, 
miejsce dla kolejnych czterech osób i w zasadzie wszystko, 
czego można chcieć od jacuzzi. 

Wanna może być niewielka pod względem wymiarów 
zewnętrznych, ale została zaprojektowana tak, aby wiele osób 
mogło cieszyć się wspólną kąpielą. Zauważysz to, gdy 
spróbujesz Trollö. 

Jak na swoje rozmiary, zapewnia mnóstwo miejsca dla całej 
rodziny.

FAKTY O VISKAN TROLLÖ

Wymiary  ...................................................... 200x200 cm

Wysokość  .............................................................95 cm

Waga bez wody/po napełnieniu wodą .........345/1670 kg

Ilość wody  ............................................................1325 L

Siedzenie do chłodzenia i dla dzieci ................................ Tak

Oświetlenie  ............................................................... Tak

Oświetlenie na poziomie wody  ................................. Tak

Poduszki pod kark ................................................... 5 stk

Pompa ......................................................3 KM, 2200 W

Oddzielna pompa cyrkulacyjna.................................. Tak

Grzałka tytanowa .....................................................3 kW

System oczyszczania ACS ........................................ Tak

Dysze ze stali nierdzewnej ........................................ Tak

Dysze do masażu .................................................. 26 stk

Filtr cząstek stałych  ................................................ 1 stk

Połączenie elektryczne ...2N~ 400V 2x16A 50Hz 5350W 
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viskan spa s-serie

KOLOR SKORUPY:

RODZAJ DYSZY DO MASAŻU:

LICZBA MIEJSC:

RODZAJ MIEJSC:

Stały, kierowany masaż 

punktowy masaż ugniatający

Jako Opcja możliwość sterowanie jacuzzi za pomocą 
aplikacji WiFi na Twoim urządzeniu mobilnym. 
Dostępne dla tej wanny z hydromasażem.

KOLOR SKORUPY:

LICZY SIĘ WNĘTRZE.
Lovö to wanna, która jest mała na zewnątrz, ale wielka w 
środku. Mimo, że wanna ma tylko 79 cm wysokości, siedziska 
zostały zaprojektowane tak, aby umożliwić wygodne siedzenie 
przy wysokim poziomie wody. 

Lovö posiada pełnowymiarowy fotel wypoczynkowy i dwa 
przyjemne fotele narożne. Wanna wyposażona jest również w 
dwie wydajne pompy masujące, które napędzają pulsujące i 
kierunkowe dysze do masażu punktowego. Za pomocą 
łatwego w obsłudze przełącznika można regulować siłę 
nacisku na siedzenie, na którym się siedzi.

VISKAN LOVÖ

FAKTY O VISKAN LOVÖ

Wymiary  ...................................................... 210x177 cm

Wysokość  .............................................................79 cm

Waga bez wody/po napełnieniu wodą .........326/1293 kg

Ilość wody  ..............................................................967 L

Oświetlenie  ............................................................... Tak

Oświetlenie na poziomie wody  ................................. Tak

Poduszki pod kark ................................................... 3 stk

Pompa 1 ...................................................3 KM, 2200 W

Pompa 2 ...................................................2 KM, 1500 W

Oddzielna pompa cyrkulacyjna.................................. Tak

Grzałka tytanowa .....................................................3 kW

System oczyszczania ACS ........................................ Tak

Dysze ze stali nierdzewnej ........................................ Tak

Dysze do masażu .................................................. 36 stk

Filtr cząstek stałych  ................................................ 1 stk

Połączenie elektryczne ...3N~ 400V 3x16A 50Hz 6840W
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viskan spa s-serie

RODZAJ DYSZY DO MASAŻU:

LICZBA MIEJSC:

RODZAJ MIEJSC:

Stały, kierowany masaż 

punktowy masaż ugniatający

Jako Opcja możliwość sterowanie jacuzzi za pomocą 
aplikacji WiFi na Twoim urządzeniu mobilnym. 
Dostępne dla tej wanny z hydromasażem.

KOLOR SKORUPY:

KOLOR SKORUPY:

VISKAN STJÄRNÖ

DUŻO WANNY W MAŁYM 
MIEJSCU.

Stjärnö to wanna, która robi miejsce tam, gdzie przestrzeń jest 
ograniczona. Pomimo swoich wymiarów zewnętrznych, 
Stjärnö oferuje dwa pełnowymiarowe fotele wypoczynkowe i 
jedno siedzenie.

Leżaki zostały zaprojektowane tak, aby włączone „głębokie 
siedzenie”, tak jak w innych modelach Viskan Spa. 

Wanna wyposażona jest w dwie wydajne pompy masujące, 
które napędzają pulsujące i kierunkowe dysze do masażu 
punktowego. Za pomocą łatwego w obsłudze przełącznika 
można regulować siłę nacisku na siedzenie, na którym się 
siedzi. 

Stjärnö jest idealną wanną dla nieco mniejszej rodziny lub dla 
tych, którzy wolą przyjemny masaż i kąpiel tylko we dwoje.

FAKTY O VISKAN STJÄRNÖ

Wymiary  ...................................................... 210x177 cm

Wysokość  .............................................................79 cm

Waga bez wody/po napełnieniu wodą .........325/1303 kg

Ilość wody  ..............................................................978 L

Oświetlenie  ................................................................. Ja

Oświetlenie na poziomie wody  ................................... Ja

Poduszki pod kark ................................................... 3 stk

Pompa 1 ...................................................3 KM, 2200 W

Pompa 2 ...................................................2 KM, 1500 W

Oddzielna pompa cyrkulacyjna.................................... Ja

Grzałka tytanowa .....................................................3 kW

System oczyszczania ACS .......................................... Ja

Dysze ze stali nierdzewnej .......................................... Ja

Dysze do masażu .................................................. 36 stk

Filtr cząstek stałych  ................................................ 1 stk

Połączenie elektryczne ...3N~ 400V 3x16A 50Hz 6840W
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viskan spa — seria S

VISKAN DONSÖ

KOLOR SKORUPY:

RODZAJ DYSZY DO MASA U:

LICZBA MIEJSC:

RODZAJ MIEJSC:

Stały, kierowany masa 

punktowy Masa ugniatający

Jako Opcja możliwość sterowanie jacuzzi za pomocą 
aplikacji WiFi na Twoim urządzeniu mobilnym. 
Dostępne dla tej wanny z hydromasażem.

KOLOR SKORUPY:

FAKTY O VISKAN DONSÖ

Wymiary  .........................................................  Ø 210 cm

Wysokość  ...........................................................103 cm

Waga bez wody/po napełnieniu wodą .........290/1765 kg

Ilość wody  ............................................................1475 L

Oświetlenie  ............................................................... Tak

Oświetlenie na poziomie wody  ................................. Tak

Pompa 1 ...................................................2 KM, 1500 W

Oddzielna pompa cyrkulacyjna.................................. Tak

Grzałka tytanowa .....................................................3 kW

System oczyszczania ACS ........................................ Tak

Dysze ze stali nierdzewnej ........................................ Tak

Dysze do masażu .................................................. 12 stk

Filtr cząstek stałych  ................................................ 1 stk

Połączenie elektryczne ...2N~ 400V 2x16A 50Hz 4762W

DLA TYCH, KTÓRZY LUBIĄ 
OKRĄGŁE KSZTAŁTY.

Viskan Donsö jest okrągłym jacuzzi z miejscem dla 4-5 osób i 
miejscem do schładzania dla dzieci. Wanna wyposażona jest 
w kierunkowe dysze masujące, lampy podwodne oraz żarówki 
umieszczone tuż pod powierzchnią wody, które oświetlają 
wodę różnymi kolorami. 

Viskan Donsö jest wyposażony w oddzielną pompę obiegową 
dla prawidłowego, cichego oczyszczania wody.
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Słuchaj swojej ulubionej muzyki przez bluetooth. W skład pakietu muzycznego wchodzi 
subwoofer, dwa głośniki, pilot zdalnego sterowania (tylko seria S) oraz wzmacniacz. 

BROMINATOR

Dodatkowa grzałka 3 kW jest dodatkową 
grzałką, którą można podłączyć do wanny z 
hydromasażem Viskan Spa, aby zapewnić 
utrzymanie temperatury kąpieli nawet 
podczas długich kąpieli w zimie.

Nr artykułu. 50713

Fabrycznie montowana opcja, która 
pomoże Ci w zarządzaniu wodą. 
Brominator przekształca sól bromową w 
brom i utrzymuje wodę w świeżości i 
czystości. Idealny, gdy zostawiasz wannę 
bez opieki na dłuższy czas.

Nr artykułu. 50737

Dzięki pilotowi zdalnego sterowania nie 
trzeba się ruszać, aby włączyć lub wyłączyć 
pompy lub oświetlenie. Pilot jest 
wodoodporny i unosi się na wodzie, ale 
należy go wyjąć z wody po zakończeniu 
kąpieli. DLA SERII V.

Nr artykułu. 50670

PODNOŚNIK POKRYWY I
Proste urządzenie do podnoszenia pokrywy, 
które unosi go ponad ramiona.  Podnośnik 
posiada płytę podstawy, która jest wsuwana 
pod wannę, dzięki czemu pozostaje ona na 
swoim miejscu.

Oferujemy kilka podnośników pokrywy dla Twojej wanny. Podnośnik pokrywy ułatwia zdejmowanie, co jest korzystne zarówno dla pleców, jak i dla 
pokrywy.

PODNOŚNIK POKRYWY III
Podnośnik pokrywy, który nadaje się do 
większości wanien z hydromasażem, 
zarówno wolnostojących, jak i zabudowanych 
w patio. Podnośnik jest  
przymocowany do  
górnej części panelu.

PODNOŚNIK POKRYWY II
Podnośnik pokrywy odpowiedni do 
wolnostojącej wanny z hydromasażem.  
Podnośnik posiada płytę podstawy, która jest 
wsuwana pod gorąca wannę, dzięki czemu 
pozostaje ona na swoim miejscu.

AKCESORIA MONTAŻOWE

Nr artykułu. 50714 (seria S) Nr artykułu. 50715 (seria V)

Nr artykułu. 50709 Nr artykułu. 50710 Nr artykułu. 50711

AKCESORIA

ControllMySpaTM

DODATKOWA GRZAŁKA

PODNOŚNIK POKRYWY

Aplikacja ControlMySpa łączy Cię z Twoją wanną z 
dowolnego smartfona lub tabletu. 

Kontroluj temperaturę, oświetlenie, ustawiaj 
harmonogramy i wiele więcej. Otrzymuj 
natychmiastowe powiadomienia push w przypadku 
wystąpienia potencjalnego problemu, abyś Ty i Twój 
dealer wiedzieli o nim, nawet gdy jesteś poza 
domem.

Art.nr 60631

BEZPRZEWODOWY PAKIET MUZYCZNY ZDALNE STEROWANIE



SCHODY — OKRĄGŁE
Mocne szare stopnie do okrągłej wanny.

SCHODY I
Mocne, stabilne stopnie wykonane z tych 
samych materiałów, które nie wymagają 
konserwacji, co nasze panele zewnętrzne.

SCHODY
Wygodne, proste stopnie, które pasują 
do naszych kwadratowych wanien z 
hydromasażem

Nr artykułu. 50686 (szary)
Nr artykułu. 50780 (czarny)
Nr artykułu. 50750 (biały) Nr artykułu. 50688 (czarny) Nr artykułu. 50687

Pływająca taca na napoje, z kolorowymi 
oznaczeniami, umożliwia podawanie 
schłodzonych napojów w jacuzzi.

Nadmuchiwane z przyssawkami. Wykonane z tego samego materiału EVA, 
co inne nasze poduszki, ale zdejmowane. 

PODUSZKA SIEDZENIA WATERBRICK.  PODUSZKA — PODWYŻSZANIE SIE-
DZENIA
Napełniony wodą i przymocowany do wanny 
za pomocą przyssawek

Poduszka do siedzenia w jacuzzi pozwala osobom niskiego wzrostu lub dzieciom na 
korzystanie z wszystkich miejsc siedzących.

DLA 
DZIECI

2 pasy z zapięciami do naciągnięcia na 
pokrowiec i zabezpieczenia go przed 
zdmuchnięciem przy silnym wietrze. Pasy 
są regulowane o maksymalnej długości 
2,80 m.  

Nr artykułu. 50719

Uchwyt dla dodatkowego wsparcia przy 
wchodzeniu i wychodzeniu z jacuzzi.  
Uchwyt posiada płytę, która jest wsuwana 
pod wannę, dzięki czemu pozostaje ona na 
swoim 
miejscu.

Nr artykułu. 50708

Nr artykułu. 50749 Nr artykułu. 50748

Nr artykułu. 50745 Nr artykułu. 50744

Nr artykułu. 50718 (szary)  
Nr artykułu. 50707 (czarny)

SCHODY

UCHWYT - DODATKOWE WSPARCIE PASY TACA NA NAPOJE

WYJMOWANA PODUSZKA POD GŁOWĘ

PODUSZKA SIEDZENIA
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Do tabletek chlorowych lub bromowych.

Nr artykułu. 50754

SPA DISC
Absorbuje oleje i inne 
zanieczyszczenia z 
powierzchni wody. Gąbkę 
można umyć i użyć 
ponownie.

Nr artykułu. 50766

ODKURZACZ 
Ręczny odkurzacz, który 
zasysa wszelkie 
zanieczyszczenia, trawę itp. 
które mogą znaleźć się w 
jacuzzi.  W zestawie znajdują 
się również uchwyty ścienne 
i obręcze.

Nr artykułu. 50732

OCZYSZCZACZ FILTRA WODNEGO
Łatwe podłączenie do węża ogrodowego 
umożliwia szybkie i skuteczne czyszczenie 
filtra.

Nr artykułu. 50767

ŚRODKI CZYSZCZĄCE

SKROBACZKA DO PRZEWODÓW 
WODNYCH
Gąbka czyszcząca z uchwytami, które 
delikatnie czyszczą przewody wodne w 
jacuzzi.

Nr artykułu. 50768

FILTR VISKAN V40 Z GWINTEM

Wyposażenie wanny z uchwytem filtra wygląda 
następująco.

FILTR VISKAN V50 Z GWINTEM

Wyposażenie wanny z uchwytem filtra wygląda 
następująco. 

FILTR DLA SERII V

Nr artykułu. 50736 Nr artykułu. 50757

FILTR VISKAN 25 SQF.
Wyposażenie wanny z uchwytem 
filtra wygląda następująco.

FILTR VISKAN 50 SQF.

Wyposażenie wanny z uchwytem 
filtra wygląda następująco.

FILTR DLA SERII S

Nr artykułu. 50759 Nr artykułu. 50758

UTRZYMUJ  
SWOJĄ WANNĘ 
W CZYSTOŚCI.

PŁYWAJĄCY DOZOWNIK
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CZYTNIK CYFROWY AQUACHECK
Precyzyjnie odczytuje zawartość wolnego 
chloru, bromu, ph i zasadowości całkowitej 
na paskach testowych. Odczytuje paski w 
zaledwie 15 sekund.

Nr artykułu. 50712

Dodatkowe paski testowe
Nr artykułu. 50761

ICO SPA - PODŁĄCZONE URZĄDZENIE DLA 
TWOJEGO SPA

Dzięki ICO spa, będziesz połączony ze swoim spa w czasie 
rzeczywistym, gdziekolwiek jesteś. ICO upraszcza analizę i 
utrzymanie spa. 

ICO Spa mierzy, analizuje, zaleca i ostrzega w razie potrzeby, aby 
pomóc w utrzymaniu zdrowszej i czystszej wody w basenie.

Podłączony przez WiFi do Twojej sieci, będzie wysyłał informacje 
bezpośrednio do Twojego smartfona 24/7, gdziekolwiek jesteś. 
Dzięki solidnym czujnikom jest dobrze chroniony przez sztywną 
obudowę. Bateria jest ładowalna i ma długą żywotność.

Kompatybilny z chlorem, bromem lub chloratorami słonej wody. 
Szybka i łatwa instalacja dzięki dołączonej instrukcji szybkiego 
uruchomienia.

Nr artykułu. 50762

SCUBA SMARTTEST
Cyfrowy fotometr, który daje dokładne 
pomiary PH, alkanitu, chloru i bromu.

Nr artykułu. 50746

Tabletki do uzupełniania Smarttest.
Nr artykułu. 50746-A

Zestaw do kalibracji ICO
Nr artykułu. 50763

WSKAŹNIK WODY — WiFi WSKAŹNIK WODY — CYFROWY
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DOBRA RADA PRZED ZAKUPEM.
O CZYM NALEŻY POMYŚLEĆ PRZED DOSTAWĄ 
WANNY Z HYDROMASAŻEM?

Wanna z hydromasażem musi stać na stabilnej, równej 
powierzchni.  Porozmawiaj z profesjonalistą o tym, czy 
drewniany taras będzie w stanie go utrzymać lub jak głębokie 
musi być podłoże żwirowe na trawniku, aby uniknąć osiadania. 
Jeśli, na przykład, ma być wbudowany w drewniany taras, musi 
być dostępny dla obsługi, ponieważ może być konieczne 
usunięcie wszystkich paneli i pracy wokół wanny.  Wszystkie 
instalacje elektryczne muszą być wykonane przez 
wykwalifikowanego elektryka. Wanna z hydromasażem 
napełniana jest wężem wodnym o pojemności 1300-2600 
litrów, w zależności od modelu wanny.

JAK CZĘSTO NALEŻY WYMIENIAĆ WODĘ? 

Należy ją wymieniać 3-4 razy w roku, w zależności od 
użytkowania i jakości wody.  Przed opróżnianiem należy 
wyłączyć zasilanie elektryczne. Zalecamy stosowanie pompy 
zanurzeniowej w celu szybkiego i łatwego opróżniania. 
Podczas wypompowywania wody przepłukać dysze i 
odciągacze wężem wodnym.  Filtr i wnęki ssące muszą być 
regularnie czyszczone.

CZY DO UTRZYMANIA JACUZZI W CZYSTOŚCI 
POTRZEBNE SĄ ŚRODKI CHEMICZNE? 

Mimo że wanna posiada pompę obiegową, filtry cząsteczkowe 
oraz lampę/ozonator UV-C, do utrzymania jej w czystości 
niezbędne są środki chemiczne, takie jak chlor, brom lub 
aktywny tlen.  Dawki i ich zastosowanie są różne. Przeczytaj 

instrukcje na każdym produkcie.  Środki chemiczne muszą być 
również dodawane, gdy woda jest wymieniana lub wanna jest 
napełniana po raz pierwszy. 

JAK NALEŻY KONSERWOWAĆ MOJĄ WANNĘ Z 
HYDROMASAŻEM? 

W regularnych odstępach czasu należy sprawdzać pH i 
zawartość chloru w wodzie, aby kąpiel była jak najbardziej 
komfortowa, a także dlatego, że zbyt niskie pH może uszkodzić 
elementy wanny.  Do utrzymania powierzchni w czystości 
należy używać raczej łagodnych detergentów o niskiej 
zawartości piany niż produktów zawierających środki ścierne.  
Poduszki należy zdjąć i wyprać w wodzie.  Jeśli jacuzzi nie 
będzie używane przez dłuższy czas, należy usunąć poduszki, 
aby przedłużyć ich żywotność.  Zewnętrzne panele czyści się 
wodą i wilgotną szmatką. Nie myć pod ciśnieniem, ponieważ 
woda może przedostać się do wnętrza i uszkodzić elektronikę. 

CZY MOGĘ OPRÓŻNIĆ WODĘ I WYŁĄCZYĆ WANNĘ Z 
HYDROMASAŻEM? 

Zalecamy, aby wanna była zawsze napełniona i podłączona do 
prądu.  Trudno jest opróżnić cały układ z wody, a pompy i 
dysze grożą zamarznięciem w niższych temperaturach, jeśli 
woda pozostanie w układzie.  W cieplejszych temperaturach 
istnieje ryzyko powstawania glonów i pleśni, ponieważ w 
wodzie nie ma cyrkulacji ani chemikaliów. Pompa cyrkulacyjna 
zapewnia cyrkulację wody, utrzymuje zadaną temperaturę i 
zapobiega rozwojowi glonów.  Jeśli jacuzzi nie będzie używane 
przez dłuższy czas, należy zdemontować poduszki, aby 
przedłużyć ich żywotność. 

WARUNKI GWARANCJI.
Jako nabywca i właściciel Viskan Spa, możesz czuć się 
bezpiecznie i pewnie.  My i nasi podwykonawcy mamy duże 
doświadczenie i dobór komponentów, precyzja i wiedza są 
ważnymi czynnikami, aby produkt był zadowalający i służył 
przez długi czas. 

SZYBKA POMOC, JEŚLI COŚ PÓJDZIE NIE TAK. 

Jednak nadal coś może pójść nie tak. Skontaktuj się ze 
sprzedawcą. Aby uzyskać jak najszybszą obsługę, prosimy o 
przygotowanie paragonu i numeru gwarancji.

ZAPEWNIAMY NASTĘPUJĄCE GWARANCJE DLA 
NASZYCH WANIEN:

• 10 lat gwarancji na ramę/wykonanie.
• 8 lat gwarancji na panele aluminiowe
• 5 lat gwarancji na pęknięcia i odbarwienia powłoki.
• 3 lata gwarancji na komponenty, w tym robocizna.

Oświetlenie, poduszki pod głowę, lampy UV-C/ generatory 
ozonu, osłony termiczne i filtry są wyłączone z gwarancji, 
ponieważ są to materiały eksploatacyjne o różnej żywotności. 
Gwarancje dotyczą wanien z hydromasażem używanych do 
celów prywatnych. 

W SPRAWACH ZWIĄZANYCH Z GWARANCJAMI/
SERWISAMI BARDZO WAŻNE JEST, ABY: 

Wszystkie boki jacuzzi były dostępne dla naszych 
serwisantów.  Nie ponosimy odpowiedzialności za 
jakiekolwiek koszty związane z udostępnieniem wanny do 
serwisu/gwarancji.

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian bez uprzedzenia.  
Ze względów drukarskich kolory w katalogu mogą się nieznacznie różnić od rzeczywistych.   

Nie ponosimy odpowiedzialności za błędy w druku. 
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NASZA GŁĘBOKOŚĆ SIEDZISKA OZNACZA, ŻE RAMIONA ZNAJDUJĄ SIĘ 
POD WODĄ, DZIĘKI CZEMU MOŻNA KORZYSTAĆ Z  

NASZYCH WANIEN PRZEZ CAŁY ROK.

WYPRODUKOWANO W SZWECJI.

ADRES E-MAIL
biuro@spakaszuby.pl

TELEFON
+48 732 888 619

ADRES SALONU SPRZEDAŻY
ul. Armii Krajowej 4-6

83-330 Żukowo

Zapraszamy Do Salonu

SpaKaszuby.pl




